
Vlr Pago

R$ 1.260,00

R$ 1.260,00

R$ 252,72

R$ 1.260,00

R$ 1.260,00

R$ 1.260,00

R$ 324,00

R$ 445,44

R$ 1.885,00

R$ 960,00

R$ 450,00

R$ 450,00

R$ 450,00

R$ 576,12

R$ 1.000,00

R$ 8.160,00

R$ 55.546,00

R$ 4.120,00

R$ 609,75

R$ 257,13

R$ 1.647,00

R$ 1.647,00

R$ 1.647,00

R$ 1.532,60

Fornecedor

MURILO FERREIRA SANTANNA

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO LOPES

CDI COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA

SILMARA SANTOS NONATO

FLAVIO FORTI STENICO

LILIAM CRISTINA DE MORAES GUIMARÃES BOZZI

EMPRESA FOLHA DA MANHA SA

NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTÁGIOS LTDA

OZIEL BERNARDES DE OLIVEIRA

NILTON CARVALHO JUNIOR

DEBORA DE PAULA PAPANI

MIGUEL ANTUNES SANTOS

MARIANE ALVES DE GODOY

EXON EVENTOS LTDA

SILMARA SANTOS NONATO

LUCILA THAIS DE OLIVEIRA VAZ 26429899845

X SPACE ESTRUTURAS SERVICOS E EVENTOS LTDA

23.391.958 EDSON DIAS COTRIM JUNIOR

SIND. TRAB. IND. PURIF DISTRIB AGUA

ESPEL ELEVADORES ESPECIALIZADOS LTDA

LUCAS DE SOUZA MARTINS

ANA CLÁUDIA PEDREIRA SABINO

RUAN PABLO VANIN ALBURGUETTI

DIOGO GOMES MELEGA

Dt. Pgto

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

03/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

Contas a Pagar

CONS. PCJ

Descrição

REF. DIARIAS  BRASILIA EVENTO DA ANA - AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

REF. DIARIAS  BRASILIA EVENTO DA ANA - AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

ALIMENTAÇÃO GALINHAS CASA MAIS

REF. DIARIAS  BRASILIA EVENTO DA ANA - AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

REF. DIARIAS  BRASILIA EVENTO DA ANA - AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

REF. DIARIAS  BRASILIA EVENTO DA ANA - AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

PUBLICAÇÃO EM JORNAL TABELA REMUN. MENSAL DOS EMPREGADOS

CONVENIO COM ESTAGIÁRIOS-

AQUISIÇÃO DE MUDAS EM ATENDIMENTO AO PROJETOS OLHOS DA SERRA

CONFECÇÃO DE 6 TROFÉUS - SUA GOTA FAZ A DIFERENÇA

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS

ADIANT. DESP C/  VIAGENS

9º PRÊMIO AÇÃO PELA ÁGUA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS SUMMIT PARA EVENTO NO AUDITÓRIO DO PLANTARUM EM 28.11.2025.

ADIANT. CX ADM AMERICANA

COFFEE-BREAK ÚLTIMO ENCONTRO PROJETO GOTA D’ÁGUA 2025 28/11/2025 NOVA ODESSA/SP

JARDIM BOTÃNICO PLANTARUM PARA 200 PESSOAS-

4ª PARCELA (25%) - EVENTO 9º PRÊMIO AÇÃO PELA ÁGUA-

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MUSICAIS, EM ATENDIMENTO AO CERIMONIAL DO EVENTO DE ENTREGA DO 9º PRÊMIO - 2º 

PERÍODO-

PAGTO SINDAE

MANUTENÇÃO ELEVADOR CASA MAIS

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA ESTAGIO + AUXILIO TRANSPORTE

BOLSA + AUXILIO TRANSPORTE



Contas a Pagar

CONS. PCJ

R$ 3.585,82

R$ 6.124,35

R$ 12.237,08

R$ 1.530,26

R$ 4.525,24

R$ 974,00

R$ 1.559,04

R$ 2.615,36

R$ 905,00

R$ 38.300,00

R$ 750,00

R$ 284,56

R$ 2.532,35

R$ 6.230,31

R$ 1.500,00

R$ 3.871,00

R$ 1.711,26

R$ 449,12

R$ 450,00

R$ 450,00

R$ 2.960,00

R$ 1.000,00

R$ 2.500,00

AGENCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO EIRELI

AGENCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO EIRELI

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

FRIAS NETO CONSULTORIA E EMPRENDIMENTOS IMOBILIARIOA 

LTDA

IVAIR GASPERIN SERVIÇOS E JARDINAGEM ME

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

GONÇALVES - PORTARIA E LIMPEZA (FENIX)

CONDOMINIO EDIFICIO BUSINESS TOWER

BUSINESS TOWER 1 - EMPREENDIMENTOS E PLANEJAMENTO 

IMOBILIÁRIO SPE LTDA.

PLD COSTA PROMOÇÕES E PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA

JUAREZ GODOY ARTE E CULTURA LTDA

GRANATUM LTDA

SERGIO EITI ISHIKAWA

GUILHERME ANTÔNIO BIERNATH SAWAIA

1DOC TECNOLOGIA S.A

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO LOPES

LUCAS DE SOUZA MARTINS

TELEFONICA BRASIL S.A.

MURILO FERREIRA SANTANNA

BIANCA CAROLINA ALVES LEITE

VANESSA MARIOTTI

SILMARA SANTOS NONATO

RADIO SANTOS DUMONT LTDA

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

09/12/2025

09/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

PASSAGENS AÉREAS FRANCISCO VITORIA/ ES 22 A 26/11/2025 SIMPOSIO ABRHIDRO-

PASSAGENS AÉREAS FLÁVIO, JOÃO, LILIAM, MURILO E SILMARA BRASÍLIA/DF "CELEBRAÇÃO ANA"-

PARCELA 10 - VEROCHEQUE CARTAO ALIMENTAÇÃO-

LOCAÇÃO ESCRITORIO PIRACICABA -

PARCELA 12 - SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA DE ÁREA VERDE SEDE CONSÓRCIO PCJ -

COMBUSTÍVEL GASOLINA E DIESEL-

PARCELA 10 - SERVIÇO FAXINA ESCRITORIO DE PIRACICABA-

PARCELA 7 (ADITIVO - CONDOMINIO DAS SALAS 51,53 E 55)-

ALUGUEL DE VAGAS DE GARAGEM E TARIFA BANCÁRIA 01/12 A 30/12/2025-

MESTRE DE CERIMÔNIAS 9º PRÊMIO AÇÃO PELA ÁGUA-

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO CULTURAL (MUSICAL), EM ATENDIMENTO AO CERIMONIAL DO EVENTO DE 

ENTREGA DO 9º PRÊMIO AÇÃO PELA ÁGUA DO CONSÓRCIO PCJ-

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SAAS PARA GESTÃO FINANCEIRA-

PARCELA 9 - SERVIÇO DE SEO E MANUTENÇÃO DO SITE-

ASSESSORIA DE IMPRENSA-

3º PARCELA - CONTRATAÇÃO DE APLICAÇÃO SAAS PARA GESTÃO DE CONTRATOS REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO COM 

VENCIMENTO INICIO DE DEZEMBRO-

FERIAS  FUNC.

BOLSA ESTAGIO + AUX. TRANSPORTE + ENCERRAMENTO CONTRATO

TELEFONIA DIGITAL

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS MURILO

ADIANT  DESP. C/ VIAGENS BIANCA

LAUDO DOS IMÓVEIS CASA+ SUSTENTÁVEL, CASA 1, CASA 2, CASA 3 (OU AUDITÓRIO) PARA ATENDIMENTO Á CPFL E 

REQUISITO À ASSINATURA DO TERMO DE COMODATO.

ADIANT. CAIXA ADMINISTRATIVO

PROJETO OLHOS DA SERRA - AJUDA DE CUSTO REF. A COMPARTILHAMENTO DE TORRE - 8/20



Contas a Pagar

CONS. PCJ

R$ 4.275,05

R$ 1.470,60

R$ 1.187,46

R$ 5.140,33

R$ 434,00

R$ 19.029,50

R$ 56,23

R$ 717,66

R$ 2.820,82

R$ 1.773,00

R$ 759,49

R$ 164,49

R$ 268,00

R$ 8.200,00

R$ 2.386,29

R$ 1.090,00

R$ 3.270,00

R$ 6.540,00

R$ 3.839,50

R$ 430,00

R$ 69,00

R$ 13.460,28

R$ 1.182,80

R$ 1.501,20

R$ 1.205,89

AGENCIA TORRES PASSAGENS E TURISMO EIRELI

PRODESP

FGA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA-ME

ESCRITORIO CONTABIL VENEZA

RC  DE ORNELAS SEGURANÇA ELETRÔNICA

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

UNIMED SANTA BARBARA D OESTE E AMERICANA

KNEWIN INTELIGENCIA EM RECUPERAÇÃO

3NET TECNOLOGIA  DA INFORMAÇÃO LTDA ME

AGUINALDO BRITO JUNIOR

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

MERCADO PAGO.COM REPRESENTAÇÕES LTDA

BAGAROLLO INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

J.W. DE MORAIS CONSULTORIA AMBIENTAL

FABIO AUGUSTO BOZZI

ASSOCIACAO AMBIENTALISTA COPAIBA

ASSOCIACAO AMBIENTALISTA COPAIBA

ASSOCIACAO AMBIENTALISTA COPAIBA

EVANDRO DE ABREU ME

LAVANDERIA PERRONI LTDA ME

CLICKSIGN GESTÃO DOCUMENTOS

SISTEMA IMOVEIS ADM. E CONS. LTDA

CONDOMINIO EDIFICIO PRIMUS CENTER

DIOGO GOMES MELEGA

ESSENCIAL CONSULTORIA AMBIENTAL E SEG DO TRABALHO

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

10/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

HOSPEDAGEM FLÁVIO, JOÃO, LILIAM, MURILO E SILMARA BRASÍLIA/DF "CELEBRAÇÃO ANA"-

PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL

FGA ADITIVO 05/2025 - SISTEMA DE GESTÃO -

PARCELA 07 - ADITIVO 04/2025 ESCRITORIO CONTABIL VENEZA -

PARCELA 12 - PREST.DE SERV. MONIT. E APOIO MÓVEL VIA GRPS -

PARCELA 10 - SERVIÇOS DE ASSISTENCIA MÉDICA CONVÊNIO MÉDICO-

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO (EXCEDENTE) - CONTRATAÇÃO DE BIANCA LEITE 

(ASSISTENTE TÉCNICO)-

12/2025 - ADITIVO KNEWIN - MAILING DE IMPRENSA-

PARCELA 12 - ADITIVO 03 PREST. SERV. CONTÍNUOS TI-

FERIAS FUNC

MATERIAL DE LIMPEZA PARA O MES DE NOVEMBRO

COMPRA DE WEBCAM PARA BIANCA

MANUTENÇÃO DA IMPRESSORA EPSON SETOR TÉCNICO

ASSESSORIA TÉCNICA EM APOIO AO PPM-

MANUTENÇÃO DA CASA MAIS SUSTENTÁVEL-

AQUISIÇÃO DE MUDAS NATIVAS DE TUBETE EM APOIO AO PPM-

AQUISIÇÃO DE MUDAS NATIVAS DE TUBETE EM APOIO AO PPM-

AQUISIÇÃO DE MUDAS NATIVAS DE TUBETE EM APOIO AO PPM-

09/20 - MONITORAMENTO CÂMERAS OLHOS DA SERRA

LAVAGEM TOALHAS REUNIÃO

ASSINATURA CLICKSIGN

PARCELA 7 (ADITIVO - LOCAÇÃO EDIFICIO BUSINESS TOWER OFFICE)-

CONDOMINIO SALA 84 PIRACICABA-

BOLSA ESTÁGIO + AUXÍLIO TRANSPORTE + FINALIZAÇÃO DE CONTRATO

TUTORIA ESCOLA DA ÁGUA E SANEAMENTO-



Contas a Pagar

CONS. PCJ

R$ 695,00

R$ 1.560,00

R$ 7.648,34

R$ 22.218,40

R$ 654,00

R$ 2.180,00

R$ 8.364,00

R$ 307,60

R$ 390,00

R$ 1.649,30

R$ 9.309,00

R$ 1.810,33

R$ 432,00

R$ 400,00

R$ 3.445,72

R$ 3.711,12

R$ 1.541,80

R$ 598,00

R$ 1.285,22

R$ 51,45

R$ 50,00

R$ 2.692,48

R$ 1.203,40

R$ 3.116,00

R$ 341.889,26

INFRANETWORKS TECNOLOGIA DA INFORMACAO, 

INFRAESTRUTURA E REDES DE TELECOMUNICACAO LTDA

LETICIA VANINI POLLI

J.W. DE MORAIS CONSULTORIA AMBIENTAL

X SPACE ESTRUTURAS SERVICOS E EVENTOS LTDA

ASSOCIACAO AMBIENTALISTA COPAIBA

ASSOCIACAO AMBIENTALISTA COPAIBA

MURILO FERREIRA SANTANNA

CDI COMERCIO DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA

TMC TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA - ME

KADAN COMERCIO DE VEICULOS LTDA

S.I TECNOLOGIA S.A.

ANA CLÁUDIA PEDREIRA SABINO

EMPRESA FOLHA DA MANHA SA

TELEFONICA BRASIL S.A.

L C LIMPEZA E CUIDADOS LTDA

L C LIMPEZA E CUIDADOS LTDA

MODA AUDITORES INDEPENDENTES S/S

UNIODONTO DE AMERICANA COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

ECOSUPORTE ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

MOURA COMUNICACAO LTDA

17/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA DO TI EM DECORRENCIA DO FURTO NA CASA 2

VISITA TÉCNICA ITUPEVA

RELATÓRIO 2 - ASSESSORIA TÉCNICA AOS ASSOCIADOS - SIPATS E PALESTRAS-

5ª PARCELA (10%) - EVENTO 9º PRÊMIO AÇÃO PELA ÁGUA-

AQUISIÇÃO DE MUDAS NATIVAS DE TUBETE EM APOIO AO PPM-

AQUISIÇÃO DE MUDAS NATIVAS DE TUBETE EM APOIO AO PPM-

FÉRIAS FUNC. MURILO

RAÇÃO GALINHAS CASA MAIS E FORMICIDA

SERVIÇO MOTO BOY

6ª REVISÃO L200 - NOTAS FISCAIS 100.422 E 48606

MONITORAMENTO 9/20 - UMGRAUEMEIO - PROJETO OLHOS DA SERRA

BOLSA ESTAGIO + AUX. TRANSPORTE + ENCERRAMENTO CONTRATO

PUBLICAÇÃO EM JORNAL

IP DEDIC SAO JERONIMO

MONITORAMENTO DE DADOS SÃO JERÔNIMO

SERVIÇOS DE ASSESSORIA AMBIENTAL AO PROJETO CASA MAIS SUSTENTÁVEL - CONTRATO PARTICULAR DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS 27/2021 (ADITIVO 04/2025). RELATÓRIO 01 DE 12 (NOV/25)

COMBUSTÍVEL GASOLINA E DIESEL-

DESIGN GRÁFICO-

AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO DE LIMPEZA PREDIAL-

AQUISIÇÃO/CONTRATAÇÃO DE LIMPEZA PREDIAL-

PARCELA 07 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE AUDITORIA EXTERNA INDEPENDENTE

PLANO ODONTOLOGICO

IP DEDIC SL 53

MONITORAMENTO DE DADOS SL 53


